
令和６年４月吉日  

 

旭陵同窓生各位 

 旭陵同窓会 2024年度当番幹事   

代表 第 83期 北村 健    

 

 

旭陵（下関西高等学校・旧下関中学校）同窓会開催について 

  

謹啓  

時折、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し

上げます。  

平素より山口県立下関西高等学校（旧：下関中学校）卒業生で構

成する旭陵同窓会活動につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。  

 さて、新型コロナウイルス流行の影響を受け開催が遠のいており

ましたが、このたび５年ぶりに「旭陵同窓会総会・懇親会」の開催

を予定しております。  

５年ぶりということで、手探りな部分が多いですが、例年以上の

会となるよう幹事一同奮闘しております。  

多くの方々に当会へ足を運んで頂き、旧友との再会の場となれば

幸甚に思います  

何卒お誘い合わせの上、ご参加のほどよろしくお願い申し上げま

す。  

謹白 

 

 



2024 年度 旭陵同窓会総会・懇親会 

日時：2024 年 6 月 15 日（土） 16 時 00 分～ 

会場：下関市竹崎町４丁目４番８号 

     シーモール下関 4 階「シーモールホール」 

 

参加申し込み方法 

① 以下の振込口座にチケット代 6,000 円（第 84 期以降は 3,000 円）

をお振込みください（振込名義にお名前と卒業期をご入力くださ

い）。 

 <お振込先> 

【銀行・支店名】山口銀行・安岡支店 【店番】010  

【預金種目】普通 【口座番号】5065870 

【名義】第 83 期 旭陵同窓会  代表 北村 健 

（ﾀﾞｲﾊﾁｼﾞｭｳｻﾝｷｷｮｸﾘｮｳﾄﾞｳｿｳｶｲ ﾀﾞｲﾋｮｳ ｷﾀﾑﾗｹﾝ） 

 

 

② ご参加及び振込済みの旨を以下のアドレスにメールしてください。 

Mail：kyokuryo83@gmail.com 

メール内容例「83 期 北村健 参加希望 チケット代振込済み」 

 

mailto:kyokuryo83@gmail.com


③ ご参加については、お名前と卒業期で把握いたしますので、チケ

ットは基本的に送付いたしません。チケットを送付希望される方

は、その旨もメールに記載してください。 

 

 

その他、ご質問等ありましたら、ご連絡頂ければと思います。 

旭陵同窓会 当番幹事 北村健（83 期） 

Mail:kyokuryo83@gmail.com 

 


